
Klíčení semen
Fazole



První fazole - Ve vatě v teple

Fazole mi roste hodně dobře, protože má teplo a vodu.



Druhá fazole - v lednici ve vatě

Myslel jsem si že mi fazole nevyklíčí, ale nakonec vyklíčila a už roste normálně.



Třetí fazole - ve vatě ve tmě

Fazole mi rostla trochu pomaleji než moje první, ale rostla taky docela rychle.



Čtvrtá fazole - Ve vodě v teple

Fazole zatím nevyklíčila a vypadá pořád stejně.



Pátá fazole - Ve vodě v lednici

Fazole zatím nevyklíčila a vypadá pořád stejně.



Co z toho vyplývá?

Myslel jsem si že se nejlépe bude dařit fazoli ve vatě v teple. A nakonec se 

ukázalo že je tomu tak. Myslím že tomu bude tak protože měla teplo a vodu a to 

jsou nejdůležitější podmínky pro růst fazole.


